VORSPEISE

SALAT SCAMPI
BUNTE BLATTSALATE | MANGO-VINAIGRETTE |
GEBRATENE SCAMPI / EXOTISCHE GEWURZE (4,9)

AMPERTALER KRAFTBRUHE
HAUSGEMACHTE SUPPE MIT FRISCHEM GEMUSE
UND EINLAGE (4,9)

HAUPTGERICHTE

SAFTIG GEBRATENER FREISINGER BACHSAIBLING
HEISSE ZITRONENBUTTER | BUNTES GEMUSE |
SCHWENKKARTOFFELN (2,3,9)

KALBSSCHNITZEL
MIT PREISELBEEREN | BUNTES GEMUSE |
SCHWENKKARTOFFELN (2,3,9)

GEBACKENE AUBERGINE
MIT BANDNUDELN | FEINE BUTTERSOSSE |
REGIONALES GEMUSE

RINDERFILETSPITZEN
SHERRY-SENFRAHMSAUCE | BUNTES GEMUSE |
FEINE BANDNUDELN (1,4,9,12)

15,90

7,70

25,00

25,00

19,00

34,50



AUF VORBESTELLUNG

HUMMER - EINZELN ODER ALS MENU 48,00
SIE HABEN APPETIT AUF HUMMER?

BITTE BESTELLEN SIE VOR UND WIR BEREITEN IHNEN

DEN HUMMER GENUSSFERTIG AN IHREM

WUNSCHTERMIN ZU.

DESSERT

BAYERISCH CREME 7,50
CREMIG | FRISCH | GLASIERT

LUFTIGE MOUSSE AU CHOCOLAT 7,50
MANDELCRUMBLE / GEWURZBIRNE /
HAUSGEMACHTES WALLNUSSEIS (1,4,9)

/
< L
N



